
317

OSIVO

OCrossfit

Charakteristika
Hybridní odrůda řepky ozimé

Použití v plodinách 
Řepka olejka

Moření 
Integral Pro + insekticidní moření

Doporučená hustota jedinců 
40–45 ks/m2

Vlastnosti 

•  hybridní odrůda systému Ogura Inra, odolná RIm7

• tolerantní vůči TuYV a zároveň vůči nádorovitosti kořenů

• odolná vůči pukání šešulí

• vhodná do všech oblastí pěstování

• výnosný materiál středního až vyššího vzrůstu

• ve výnosu oleje vysoce olejnatá

Doporučení pro pěstování

•  vhodný do všech oblastí pěstování, přesvědčivý na lehkých půdách  
s přísuškem

• osvědčil se při intenzivním způsobu pěstování

• výsevek 40–45 rostlin na m2 (v pozdnějším termínu setí se výsevek zvyšuje)

• dobře adaptabilní i při bezorebné agrotechnice

• vhodný do všech půdních typů

Pěstitelské zkušenosti

Hybrid Crossfit má časný počáteční růst a velmi dobrou odolnost vyzimování. Je 
střední ranosti s dobrou  odolností poléhání. Jde o velmi silný hybrid v odolnosti 
pukání šešulí a dalších parametrech jako je tolerance TuYV a plasmodiophora b. 
(nádorovitost kořenů) Celkově je středního vzrůstu, zdravotní stav je na vynikají-
cí úrovni. Nadprůměrně výnosný v oleji.

Balení: 
3 výsevní jednotky (1,5 milionu semen), papírové pytle

C
ro

ss
fit

O




